АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021 г. № 50
 пос. Копенкина
Об утверждении перечня  адресов
объектов недвижимости, находящихся
на территории Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области для внесения в
Федеральной информационной системе (ФИАС)

       На основании результатов инвентаризации адресных объектов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия  при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости, находящихся на территории Копенкинского сельского поселения.
2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава Копенкинского
сельского поселения      	                И.С. Тронов

Приложение к постановлению
администрации Копенкинского сельского поселения
 № 50 от 19.08.2021 г.
	№
п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы(переулка, проезда и т.д.)
	Нумерация (дома, строения, здания,
сооружения)
	Кадастровый номер

	1
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 17
	36:27:0320002:133

	2
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 11
	не стоит на кадастровом учете

	3
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 11а
	не стоит на кадастровом учете

	4
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 3
	не стоит на кадастровом учете

	5
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 1
	не стоит на кадастровом учете

	6
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 10/1
	не стоит на кадастровом учете

	7
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 21
	36:27:0320002:132

	8
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 15
	не стоит на кадастровом учете

	9
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 6
	не стоит на кадастровом учете

	10
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 2
	36:27:0320002:11

	11
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 4
	не стоит на кадастровом учете

	12
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 25
	не стоит на кадастровом учете

	13
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 33
	не стоит на кадастровом учете

	14
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 13
	36:27:0320002:16

	15
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 7
	не стоит на кадастровом учете

	16
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 9
	36:27:0000000:2069

	17
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 27
	36:27:0320002:12

	18
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 19
	36:27:0000000:2068

	19
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	дом 6в
	36:27:0320002:15

	20
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Северная
	здание 6б
	36:27:0320002:9

	25
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Южная
	дом 24
	не стоит на кадастром учете

	26
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Южная
	дом 16
	не стоит на кадастром учете

	27
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	улица Южная
	дом 3
	не стоит на кадастром учете

	28
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	       улица Южная
	дом 4б
	не стоит на кадастром учете

	29
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 26
	не стоит на кадастром учете

	30
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 12
	36:27:0320001:17

	31
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 2
	36:27:0320001:26

	32
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 4А
	36:27:0320001:27

	33
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 28
	36:27:0320001:28

	34
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 18
	36:27:0320001:18

	35
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 4
	не стоит на кадастром учете

	36
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 5
	36:27:0320001:22

	37
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 17
	36:27:0320001:21

	38
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	хутор Перещепное
	        улица Южная
	дом 8
	36:27:0320001:16